MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE ABRIL DE 2025PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE ABRIL DE 2025

PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE ABRIL DE 2025PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 1.482 DE 9 DE ABRIL DE 2025 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE

NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

Art. 1º - DECRETAR LUTO OFICIAL de 03 (três) dias no âmbito do Campus Registro do IFSP em virtude do falecimento do

professor Marcelo Bastos Lima.

Art. 2º- SUSPENDER AS ATIVIDADES ACADÊMICAS no referido Campus na data de 23 de abril de 2025

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

RODRIGO ANDRADE DA CRUZRODRIGO ANDRADE DA CRUZ

Diretor-GeralDiretor-Geral

IFSP - IFSP - CampusCampus Registro Registro

Código Verificador:
Código de AutenDcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Andrade da CruzRodrigo Andrade da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 22/04/2025 16:36:02.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 22/04/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hHps://suap.ifsp.edu.br/autenDcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

936299
fc1a9e6672

PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP

PORTARIA Nº 61/2025 - DRG/RGT/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: